

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2018-02-08 och 2018-02-08

Diariennr.	ÅLR 2018/871	Reg.datum	29-01-2018	Beslutsdatum	2018-02-08
Beslutande organ	Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef tjänstemannaföredragning				
Beslutande	Juslin Rainer,				
Föredragande	Storfors Elisabeth,				
Ärendemening	Deltagande i undersökningen om barns- och ungdomars motions- och idrottsvanor i Finland (LIITU) studien 2018 och WHO:s skolelevstudie (WHO)				
Motpart	Jyväskylä Universitet Pedagogiska forskningsinstitutet				
Beslut	Ålands landskapsregering beslöt 8.2.2018 att bevilja Jyväskylä universitet forskningstillstånd för att inom ramen för LIITU 2018 och WHO:s skolelevstudie samla in, använda och utvärdera informationen från samtliga grundskolor på Åland. Ålands landskapsregering ser fram emot en rapportering av kommande forskningsresultat i skolvisa statistikrapporter och i en Ålandsrapport som landskapsregeringen särskilt överenskommer om.				
Diariennr.	ÅLR 2017/7549	Reg.datum	04-10-2017	Beslutsdatum	2018-02-08
Beslutande organ	Näringsavdelningen Jordbruksbyrån tjänstemannaföredragning				
Beslutande	Fellman Tomas,				
Föredragande	Eliasson-Myllykoski Siv,				
Ärendemening	Investeringsstöd				
Motpart					
Beslut	Enligt redovisade kostnader för investeringsstöd betalas första raten av stödbeloppet ut på 9.419,43 euro. (48 N2)				
Diariennr.	ÅLR 2017/2335	Reg.datum	23-03-2017	Beslutsdatum	2018-02-08
Beslutande organ	Näringsavdelningen Jordbruksbyrån tjänstemannaföredragning				
Beslutande	Fellman Tomas,				
Föredragande	Eliasson-Myllykoski Siv,				
Ärendemening	Investeringsstöd				
Motpart					
Beslut	Enligt redovisade kostnader för investeringsstöd betalas andra och sista raten av stödbeloppet ut på 7.404,65 euro. (49 N2)				
Diariennr.	ÅLR 2017/9133	Reg.datum	29-11-2017	Beslutsdatum	2018-02-08
Beslutande organ	Utbildnings- och kulturavdelningen Avdelningschef tjänstemannaföredragning				

Beslutande Juslin Rainer,
Föredragande Storfors Elisabeth,
Ärendemening Bidrag för skolutveckling i Kökars grundskola
Motpart Kökars kommun/Skolnämnden

Beslut

Ålands landskapsregering har 8.2.2018 beslutat att avslå skolnämndens i Kökars kommun anhållan om ett ekonomiskt bidrag till skolutveckling i Kökars grundskola. Anhållan avslås med motiveringen att landskapsregeringen saknar projektpengar för ansökt ändamål i fastställd budget för år 2018. Landskapsregeringens stöd till kommunernas skolutveckling sker i andra former bl.a. genom att utveckla anvisningar och styrdokument, studieadministrativa system och genom att erbjuda fortbildning och kompetensutveckling för lärare. Revideringen av grundskolelagstiftning och läroplan har för närvarande en hög prioritet. Landskapsregeringens avsikt är att utveckla styrdokumenterna i linje med kommunernas intentioner. Landskapsregeringen ser fram emot att involvera Kökars kommun i det kommande utvecklingsarbetet.

Diariernr. [ÅLR 2018/1140](#) **Reg.datum** 06-02-2018 **Beslutsdatum** 2018-02-08

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef
Beslutande Nord Lennart,
Föredragande Sommarström Hanna,
Ärendemening Tillstånd för virkesupplag
Motpart Ålands Skogsindustrier Ab

Med stöd av 41 § 4 mom. i landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands Skogsindustrier AB tillstånd för att hålla upplag inom vägs skyddsområde enligt de villkor som anges nedan. Tillståndet gäller för virkesupplag vid landsväg nr 330 Flakavägen, på fastighet 417-404-7-47, i Flaka Lemlands kommun enligt till anhängan bifogad karta. Tillståndet gäller för tiden 12.2.2018 - 26.2.2018. Samtidigt godkänns till anhängan bifogad TA-plan för lastning och lossning. Villkor Krav på placering av upplaget 1. Upplaget av virke ska placeras enligt till anhängan bifogad karta. 2. Upplaget ska placeras utanför vägområdet dock minst 3 meter från vägrenen. 3. Upplaget ska placeras så att vattenavrinningen från vägen inte hindras, så att vägtrummor och diken hålls fria och så att snö inte kan samlas på vägbanan. 4. Upplaget ska placeras så att skador inte uppkommer på körbanor, vägrenar, diken eller slänter. 5. Upplaget ska placeras så att vägunderhållsåtgärder (som t.ex. snöplogning, snödikning, röjning och slätter av vägslänter och diken) inte hindras. Vid oförutsedda händelser kan upplaget behöva flyttas tidigare (t.ex. vid reparation eller byte av trumma). 6. Upplaget får inte placeras på en busshållplats eller på en parkeringsficka. Krav på utformning av vältan 7. Upplaget ska placeras så att vältan inte riskerar att rasa in på vägbanan. 8. Vältan ska läggas upp på ett trafiksäkert sätt. Från marknivå och upp till ca 1,5 meter ska vältan vara jämn mot vägen. Över 1,5 meter behöver vältan inte vara jämn men inga stockar får sticka ut så att de vid kollision kan tränga in i en fordonskupé. Detta undviks enklast med ett indrag på 0,5-1 meter. (Se bild 5 i bilaga 2 "Instruktion för virkeslagring och lastning invid väg".) 9. Den första vältan som möter trafiken ska vara sluttande. Med den första vältan menas den första utav flera vältor på rad eller den enda om endast en finns. (Se bild 6 i bilaga 2 "Instruktion för lagring, lastning och lossning av virke invid allmän väg".) 10. Vältan ska läggas upp med stockändarna mot vägen. Krav på lastning och lossning 11. Lastning och lossning ska ske från landsväg nr 330 Flakavägen och TA-planen ska följas när arbetet pågår. 12. Den som utför lastningen och lossningen är skyldig att vidta tillräckliga skyddsåtgärder för att säkerställa att skador på trafikanordningar, beläggning, vägkropp, diken eller trummor inte uppkommer. För att skydda beläggningen kan t.ex. en lämplig skyddsåtgärd vara att förse det lastade fordonets stödben med markplattor av tillräcklig dimension. På så sätt förhindras att stödfötterna på fordonet sjunker ner i beläggningen genom att fördela trycket över en större markyta. Övriga krav 13. Flisning samt lagring av energived (så som grenar, toppar och stubbved) är inte tillåtet inom landskapets vägområden. 14. Befintliga skador i vägområdet ska dokumenteras och meddelas till väghållaren innan arbetet inleds. Om behov finns kan försyn, på begäran av sökande, hållas tillsammans med väghållaren. 15. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. Detta inkluderar även städning av väg- och skyddsområdet. Om skador på vägområdet har uppstått efter arbetet ska sökanden dokumentera dessa och meddela väghållaren. 16. Alla kostnader för arbetet bekostas av den sökande. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader till följd av skador på körbanor, vägrenar, dikesområden, vägtrummor och trafikanordningar, vilka uppkommit p.g.a. upplaget eller föranletts av lastnings- eller lossningsarbetet. Sökanden står även för de kostnader som tillkommer för skyltning och utmärkning av fordonet. 17. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare eller arbetsledare vid vägunderhållet i god tid innan arbetet påbörjas.

Beslut

Diariennr. [ÅLR 2018/1281](#) **Reg.datum** 08-02-2018 **Beslutsdatum** 2018-02-08

Beslutande organ Finansavdelningen Redovisningsbyrå tjänstemannabeslut
Beslutande Mattsson Susanna,
Föredragande
Ärendemening Fastighetsbeskattning 2013-2017 – Rättelseyrkan 170
Jomala kommun
Motpart Jomala kommun
Beslut Beslöts göra anhållan om rättelseyrkan om
fastighetsbeskattning 2013-2017.